内医学工字[2013]43号

关于做好2013年中秋、国庆假期工作安排的通知

各学院（部）：

为了进一步加强2013年中秋节、国庆节期间学生工作，确保同学们度过一个愉快、祥和的中秋、国庆假期，根据学校安排，现就做好中秋、国庆放假前后学生教育、管理工作的有关事宜通知如下：

一、假期时间安排

（一）中秋节

9月19日至9月21日放假，9月22日正常上课。

（二）国庆节

10月1日至10月7日放假，10月8日正常上课。

二、相关要求

（一）各学院（部）对放假前后学生的安全教育工作要高度重视，放假前召开学生大会，结合当前学校的学生安全教育要求、学生民族团结工作要求及当前国际国内形势，深入开展学生交通安全、防火、防水、防盗、防骗、防自然灾害和形势政策教育，切实提高广大同学安全防范意识和对突发事件的应对能力。提醒广大同学假期不得参加任何地方、任何形式的游行、集会等活动，防范传销、宗教反动势力等不良群体的利用和诱导。

各学院（部）要加强对留校学生的管理，精心组织好假期留校学生的学习、生活及其它活动，保持信息畅通，发现其它情况及时汇报。

（二）进一步加强值班制度。各单位放假期间，要严格执行学校值班工作相关要求，各学院（部）领导听班，辅导员、班主任值班（包括新华校区、金山校区、锡林校区），密切关注国际国内形势，制定中秋、国庆假期突发事件工作预案，切实加强值班应急能力，遇有突发事件，要按规定及时报告并妥善处置。各学院（部）分别于9月18日和9月30日前将《内蒙古医科大学2013年中秋、国庆期间学工干部值班表》（附件1）经本单位领导签字报学生处综合管理科，电子版发送至immu_xsc@163.com。

（三）假期部分同学如有外出游玩的要结伴而行，要关注外出学生的安全教育工作。严格规范学生集体活动审批制度和外出学生请销假制度。对学生请假要严格审查，对请假学生的去向、活动信息要全面动态掌握，放假回家的同学要与其家长联系、确认，统计填写《内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生外出（回家、旅游）情况统计表》（附件2）、《内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生信息统计汇总表》（附件3），附件3分别于9月18日和9月30日前报学生处综合管理科，电子版发送至immu_xsc@163.com。假期结束后做好学生的返校统计工作。

特此通知

附件：1.内蒙古医科大学2013年中秋、国庆期间学工

干部值班表

2.内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生

外出（回家、旅游）情况统计表

          3.内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生

            信息统计汇总表

内蒙古医科大学学生工作处

2013年9月17日
主题词：中秋节  国庆节  放假  安排  通知
  内蒙古医科大学学生工作处       2013年9月17日印

（共印20份）

附件1：

内蒙古医科大学2013年中秋、国庆期间学工干部值班表

学院：                                                                       签（章）：

	序号
	时间
	新华校区
	金山校区
	锡林校区

	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式
	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式
	领导
	联系方式
	辅导员
	联系方式

附件2：

	内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生外出（回家、旅游）情况统计表

	学院：                                  专业：                             班级：

	编号
	姓名
	离校时间
	生源地--家庭详细住址
	乘坐何种交通工具回家、旅游（具体航班、列车、长途汽车号以及发车时间）
	家庭联系方式
	本人联系方式或同行人员联系方式
	拟返校时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	注：此表不需要上报学生工作处，各学院（部）自行统计，留底备案。

附件3：

	内蒙古医科大学2013年中秋、国庆假期学生信息统计汇总表

	学院：

	学院（部）总人数：

	编号
	 生源地
	总人数
	 回家人数
	 外出旅游人数
	留校人数

	  合计：

	注：省外的学生生源地填写省市名称，省内的学生具体到各盟市，如呼和浩特、赤峰等。外出旅游的同学统计在生源地内，不统计旅游城市。此表需上报学生工作处，上报时间：分别为2013年9月18日和9月30日下午4点前。

1
1